- (Inc.) Cum revolvo puro corde  
In qua manet mundus sorde.  
(Expl.) Quem expecto quem requiro  
Ad quem anxius suspiro. Amen. —  
— Spreuk uit Augustinus.
15. (Fol. 395b, col. 1-403b, col. 1). [Spreuken uit H. Vaders en geestelijke schrijvers over deugden en ondeugden].
16. (Fol. 403b, col. 1-406a, col. 2). Incipit tractatus Petri Damiani de commendatione vite solitarie.  
(Inc.) Libet de singularis vite meritis pauca perstringere...  
(Expl.) domus non manufacta sed eterna in celis: ipso praesente qui cum patre et spiritu sancto in celis regnat per omnia secula seculorum. Amen.
17. (Fol. 406a, col. 2-407b, col. 1). [Verzen over het Kartuizerleven].
- a. (Fol. 406a, col. 2-406b, col. 2). Incipiunt versus de commendatione ordinis carthusiensis.  
(Inc.) Hoc sonat carthusia  
inclusa quando caro tusa  
Nos includamus ergo  
carnemque teramus.  
(Expl.) sit notio atque iuvamen  
Hoc pater hoc flamen  
hoc filius annuat. Amen.
- b. (Fol. 406b, col. 2-407a, col. 2). Item alii versus de eodem.  
(Inc.) Utile suggescit sanctum celesteque numen  
Cum te direxit ad carthusiense cacumen.  
(Expl.) Securus habitem sub ea moriturus  
Hoc enim det munus qui regnat trinus et unus.  
Amen.
- c. (Fol. 407a, col. 2-b, col. 1). Item versus de commendatione celle et solitudinis.  
(Inc.) Non te fastidiat celle rigor ac solitudo  
Credo quod hanc faciat tibi gratam consuetudo  
(Expl.) Hoc ad spectamen a quo foris omne velamen  
Hoc pater hoc flamen hoc filius annuat. Amen.  
— Spreuk.
18. (Fol. 407b, col. 1-408b, col. 1). Epistola Urbani quinti ut persone recipiantur absque omni pactione.  
(Inc.) Urbanus... Ne in vinea domini... (Expl.) ij nonas aprilis pontificatus nostri anno septimo.
19. (Fol. 408b, col. 1-2). [Twee korte lessen: De contemptu mundi].

20. (Fol. 409a, col. 1-412a, col. 1). Epistola excusationis simul et commendationis ordinis carthusiensis.  
Sanctissimo et supervenerabili patri et domino Clementi.....  
Johannes eius servus inutilis et frater indignus seipsum et totum ordinem suum ad obedientiam et pedum oscula beatorum. Refulgens in majestate vestra.
21. (Fol. 412a, col. 2-422b, col. 2). Item sequitur aliqua de electione.  
Officiële bescheiden over het kiezen van een Overste.
22. (Fol. 422b, col. 2-424a, col. 2). Ex libro de illustribus viris ordinis cisterciensis qui devotissimus et optimus habetur. Twee Exempels.
23. (Fol. 424b, col. 1-435b, col. 2). [Gebeden, meditaties, spreuken].
- a. (Fol. 424b, col. 1-2). [Gebed tot H. Dymphna, 10000 Martelaren, H. Anna].
- b. (Bl. 425a, col. 1-2). [Rijmpjes met meditatiepuntes voor elke dag der week].
- c. (Bl. 426a, col. 1-435b, col. 2). [Spreuken over Heiligen, deugden en ondeugden].
24. (Fol. 436a, col. 1-441a, col. 2). Incipit meditatio Wilhelmi parisiensis episcopi ad audiendum vel celebrandum divinum officium misse.  
(Inc.) Sublimis ac celestis est sapientie sancte discumbere ad sacratissimam altaris mensam... (Expl.) Ita et in cruce fidei spei et caritatis et perseverantie latro pependit a dextris. Amen.
25. (Fol. 441b, col. 1-2). [Spreuken: De detractio en De excusatio. Gebed tot S. Rochus].